紫云自治县财政局关于将资产管理业务纳入预算管理一体化的通知

各行政事业（部门）单位：
为全面完成资产管理业务纳入预算管理一体化工作，现将《省财政厅关于将资产管理业务纳入预算管理一体化的通知》(黔财资〔2023〕4号)转发给你们，请并将相关事宜补充通知如下：
1、 预算管理一体化系统需要用uk进入，请各部门（单位）资产管理人员没有uk 的抓紧到县财政局采购股制uk；有uk，但“资产管理模块”为灰色的请联系县财政局采购股（电话：35239319）开通uk权限。
2、 为方便以后各部门（单位）对通用办公设备和办公家具等资产管理，请各部门（单位）尽快梳理达到处置条件的通用办公设备和办公家具存量资产情况，将达到处置条件的资产按照资产处置相关法律法规规定程序尽快进行处置，同时核销资产管理系统资产卡片。
3、 请各部门（单位）梳理已办理资产处置审批手续，未及时在“资产管理信息系统”进行资产卡片下账、做相关账务处理、处置收入未及时上缴国库的部门（单位）抓紧申请办理，核销资产卡片并将资产处置收入及时上缴国库。

附件：省财政厅关于将资产管理业务纳入预算管理一体化的
通知（黔财资〔2023〕4号）

                        紫云自治县财政局
                           2023年6月2日

[bookmark: _GoBack]
（联系人：刘胶，联系电话：35239317）